
ZARZĄDZENIE NR 263/2020 
 

BURMISTRZA SŁUBIC 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej nieruchomości oznaczonej nr ew. działki 192/21 
położonej w Słubicach przy ul. Wincentego Witosa 

Na podstawie art. 25 ust. 1, art. 39 ust. 1, art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz.U. z 2020 r., poz. 65 ze zm.) oraz 
art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem wynikiem negatywnym pierwszego przetargu ustnego 

ograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy 

Słubice, położonej w obrębie 1 m. Słubice przy ul. Wincentego Witosa, oznaczonej nr 

ewidencyjnym działki 192/21 o pow. 0,0485 ha, obniżam cenę wywoławczą nieruchomości 

w drugim przetargu o 35% ceny wywoławczej brutto ustalonej przy ogłaszaniu pierwszego 

przetargu i ustalam cenę wywoławczą w drugim przetargu na kwotę brutto 26.063,70 zł 

(słownie: dwadzieścia sześć tysięcy sześćdziesiąt trzy złote 70/100). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Słubic 
 
 

Mariusz Olejniczak 

Id: 76536528-4264-4FCE-B951-6C5935B6A8C6. przyjety Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


